
 

1 

 

 

 

 
Prot. vedi segnatura         
 

Vicenza, 10.01.2023 
 

 
Alla sezione di pubblicità legale 
– Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  
 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE 
ESPERTO  PER PROGETTO SPAZIO MATE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 
comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

 
VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a 

personale esterno all’amministrazione; 
 
CONSIDERATA la determina nr. prot. 7608-VII.5-I del 21.12.2022 di indizione di bando 

di gara per il conferimento della figura professionale esperta 
nell’ambito del progetto “Spazio Mate”; 

 
VALUTATO che tale  figura specialistica sarà impegnata per svolgere l’attività di 

formazione sui processi cognitivi dell’apprendimento della matematica; 
 
ATTESA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno 

in servizio presso l’istituzione scolastica; 
 
VISTO   Il bando nr. prot.7609 del 21.12.2022 VII.6 –I; 
 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza con domanda nr. prot. 25 VII.6-I; 
 
 
 
 

VIIC86600N - A1CE0A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000124 - 10/01/2023 - II.5 - I
VIIC86600N - A1CE0A9 - ALBO PRETORIO - 0000004 - 10/01/2023 - DIR - I



2 

 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1  GAMBA ALESSANDRA 100 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. ssa Catia Coccarielli  

F.to digitalmente  

ai sensi del c.a.d. 

 
 

 

 

Firmato digitalmente da CATIA COCCARIELLI


		2023-01-10T17:11:36+0100
	CATIA COCCARIELLI




